ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2019 г.

	№ 87/592-4

	г. Кимры

	О заверении списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» по одномандатным избирательным округам

           Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры  для заверения списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»  по одномандатным избирательным округам,  в соответствии со статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы,
 выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»  по одномандатным избирательным округам, в количестве 6 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»  по одномандатным избирательным округам.
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  города Кимры  сведения о кандидатах в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»  в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Кимры сегодня».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                             Т.Е. Леонова

	Список по одномандатным

	избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией города Кимры

	«16» июля 2019 года

	(постановление № 87/592-4)

	Копия верна

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»  по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 1
Матвеева Марина Алексеевна, 1962 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» .
Одномандатный избирательный округ № 2
Алексеева Алла Алексеевна, 1956 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Кимры.
Одномандатный избирательный округ № 3
Паточников Алексей Анатольевич 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры.
Одномандатный избирательный округ № 4
Баринов Алексей Николаевич, 1976 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Кимры,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Одномандатный избирательный округ № 5
Шпагин Владимир Анатольевич, 1966 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе.
Одномандатный избирательный округ № 6
Пастухов Александр Юрьевич, 1976 года рождения, место  жительства – Тверская область Кимры, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
Одномандатный избирательный округ № 7
     Серебряков Роман Александрович 1976 года рождения, место жительства – Тверская область Кимры.
Одномандатный избирательный округ № 8
Вахтангов Александр Валерьевич,  1981 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
Одномандатный избирательный округ № 9
Абакумова Наталья Валентиновна 1978 года, место  жительства – Тверская область, город Кимры.
Одномандатный избирательный округ № 10
Боровикова Светлана Ивановна, 1951 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».